
วัน/เวลา 9.00-12.00 Room 13.00-16.00 Room 18.00-21.00 Room
070115869 Seminar in Information Technology ตอนเรียนท่ี 1 070115855 Data Engineering and Database Design ตอนเรียนท่ี 1 070115869 Seminar in Information Technology ตอนเรียนท่ี 2 
อ.ดร.กาญจนา วิริยะพันธ์ และ อ.อรรฆรัตน์ บุญยะผลานันท์ IT2R'60 (S.1) ผศ.ดร.ผุสดี บุญรอด IT2R'60+ IT1R'61 (S.1) อ.ดร.กาญจนา วิริยะพันธ์ และ อ.อรรฆรัตน์ บุญยะผลานันท์ IT2T'60 (S.2)

070115902 Operating System Technology ตอนเรียนท่ี 1 (สําหรับ นศ.รหัส 56 ข้ึนไป) 070115902 Operating System Technology ตอนเรียนท่ี 2 (สําหรับ นศ.รหัส 56 ข้ึนไป)
อ.ดร.ศิฬาณี นุชิตประสิทธ์ิชัย (S.1) อ.ดร.ศิฬาณี นุชิตประสิทธ์ิชัย (S.2)

070115855 Data Engineering and Database Design ตอนเรียนท่ี 2
ผศ.ดร.ผุสดี บุญรอด IT1T'61 (S.2)

070315207 Network Auditing  ตอนท่ี 1 070315207 Network Auditing  ตอนท่ี 2
รศ.ดร.พงษ์พิสิฐ วุฒิดิษฐโชติ MDN (S.1),S-MDN (S.1) ,DN'1/2560 รศ.ดร.พงษ์พิสิฐ วุฒิดิษฐโชติ S-MDN (S.2) ,DN'1/2560
070235102 Strategic Information System ตอนเรียนท่ี 1 070235102 Strategic Information System ตอนเรียนท่ี 2
อาจารย์ ดร.ธนพล เจนสุทธิเวชกุล  MMIST1R'61 (S.1) อาจารย์ ดร.ธนพล เจนสุทธิเวชกุล  MMIST1R'61 (S.2) 
070315102 Quantitative Analysis for Data Communication and Networking  ตอนท่ี 1 070315102 Quantitative Analysis for Data Communication and Networking  ตอนท่ี 2
ผศ.จีระศักด์ิ นําประดิษฐ์ และ อ.ดร.พงศ์ศรัณย์ บุญโญปกรณ์ MDN (S.1),S-MDN (S.1) ,DN'1/2561 ผศ.จีระศักด์ิ นําประดิษฐ์ และ อ.ดร.พงศ์ศรัณย์ บุญโญปกรณ์ S-MDN (S.2) ,DN'1/2561

760800/070225000/070235000 Thesis 070217201 MIS in Organization ตอนเรียน 1
อ.ประจําหลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิตสาขาระบบสารสนเทศเพ่ือการจัดการ ผศ.ดร.ศักด์ิชาย  ต้ังวรรณวิทย์ DMIS'61 (S.1)

070115903 Data Structure and Algorithms ตอนเรียนท่ี 1 (สําหรับ นศ.รหัส 56 ข้ึนไป) 070115903 Data Structure and Algorithms ตอนเรียนท่ี 1 (สําหรับ นศ.รหัส 56 ข้ึนไป)
อ.อรรฆรัตน์ บุญยะผลานันท์ (S.1) อ.อรรฆรัตน์ บุญยะผลานันท์ (S.2)
070137816  Advanced Research Seminar ตอนเรียนท่ี 1 070125858 Cloud Computing ตอนเรียนท่ี 1
อ.ดร.สุชา สมานชาติ DITT'60 (S.1) อ.ดร.สุชา สมานชาติ I-MIT'60 + I-MIT'61(S.1)

070147818 Advanced Data Analytics ตอนเรียนท่ี 1
ผศ.ดร.มาลีรัตน์ โสดานิล I-DIT'60+ I-DIT'61  (S.1)

070115858 Research Methodology ตอนเรียนท่ี 1 070115858 Research Methodology ตอนเรียนท่ี 2
ผศ.ดร.ทิพยา จินตโกวิท+อ.ดร.กาญจนา วิริยะพันธ์+อ.ดร.ศิฬาณี นุชิตประสิทธ์ิชัย IT1R'60+ IT1R'61 (S.1) ผศ.ดร.ทิพยา จินตโกวิท+อ.ดร.กาญจนา วิริยะพันธ์+อ.ดร.ศิฬาณี นุชิตประสิทธ์ิชัย IT1T'61 (S.2)
070315100 Data Communication and Networking ตอนท่ี 1 070315100 Data Communication and Networking ตอนท่ี 2
ผศ.ดร.นวพร วิสิฐพงศ์พันธ์ MDN (S.1),S-MDN (S.1) ,DN'1/2561 ผศ.ดร.นวพร วิสิฐพงศ์พันธ์ S-MDN (S.2) ,DN'1/2561

070235202 Business Decision Support Systems ตอนเรียน 1
อ.ดร.วัชรีวรรณ จิตต์สกุล S-MMIST  วิชาเลือก

070315208 Hacking Computer Systems and Networks  ตอนท่ี 1 070315208 Hacking Computer Systems and Networks  ตอนท่ี 2
อ.ดร.พงศ์ศรัณย์ บุญโญปกรณ์ S-MDN (S.1) ,DN'1/2560 อ.ดร.พงศ์ศรัณย์ บุญโญปกรณ์ S-MDN (S.2) ,DN'1/2560
070235100 Research Methodology for IT ตอนเรียนท่ี 1 070235204 Customer Relationship Management ตอนเรียนท่ี 2
อ.ดร.วัชรีวรรณ จิตต์สกุล MMIST1R'61 (S.1) ผศ.ดร.ศักด์ิชาย  ต้ังวรรณวิทย์ S-MMIST  วิชาเลือก

 070147814 Advanced Research Methodology ตอนเรียนท่ี 1

ผศ.ดร.ทิพยา จินตโกวิท I-DIT'60+ I-DIT'61  (S.1)

070235001 Seminar in Management Information Systems ตอนเรียนท่ี 2

ผศ.ดร.ศักด์ิชาย ต้ังวรรณวิทย์ อ.ดร.ธนพล เจนสุทธิเวชกุล S-MMIST2T'59 (S.1)

070115859 Data Mining ตอนเรียนท่ี 1 070115807 Data Mining ตอนเรียนท่ี 1 และ 070115859 Data Mining ตอนเรียนท่ี 2

อ.ดร.กาญจนา วิริยะพันธ์ และ อ.ทองพูล หีบไธสง IT2R'60 + IT1R'60 (S.1) อ.ดร.กาญจนา วิริยะพันธ์ และ อ.ทองพูล หีบไธสง IT2T'59(S.1)  + IT2T'60 (S.2) 
070235001 Seminar in Management Information Systems ตอนเรียนท่ี 1 070235100 Research Methodology for IT ตอนเรียนท่ี 1
อ.ดร.วัชรีวรรณ จิตต์สกุล MMIST1R'60 (S.1) ผศ.ดร.มณเฑียร รัตนศิริวงศ์วุฒิ S-MMIST1T'61 (S.2)

070115866 Enterprise Architecture and Strategic Planning ตอนเรียนท่ี 1 070115866 Enterprise Architecture and Strategic Planning ตอนเรียนท่ี 2
ผศ.ดร.นลินภัสร์ ปรวัฒน์ปรียกร และ อ.ดร.ศิฬาณี นุชิตประสิทธ์ิชัย   IT1R'61 (S.1) ผศ.ดร.นลินภัสร์ ปรวัฒน์ปรียกร และ อ.ดร.ศิฬาณี นุชิตประสิทธ์ิชัย IT1T'61 (S.2) 

070125855 Machine Learning ตอนเรียนท่ี 1
ผศ.ดร.มาลีรัตน์ โสดานิล I-MIT'60 + I-MIT'61(S.1)

070235103 Information Systems Development ตอนเรียนท่ี 1 070235103 Information Systems Development ตอนเรียนท่ี 2

ผศ.ดร.มหศักด์ิ เกตุฉํ่า MMIST1R'61 (S.1) ผศ.ดร.มหศักด์ิ เกตุฉํ่า MMIST1R'61 (S.2)
070315203 Telecommunications Technology  ตอนท่ี 1 070315203 Telecommunications Technology  ตอนท่ี 2
ผศ.ดร.สุนันฑา  สดสี MDN (S.1),S-MDN (S.1) ,DN'1/2561 ผศ.ดร.สุนันฑา  สดสี S-MDN (S.2) ,DN'1/2561
070115901 Database System Technology ตอนเรียนท่ี 1 (สําหรับ นศ.รหัส 56 ข้ึนไป) 070115901 Database System Technology ตอนเรียนท่ี 2 (สําหรับ นศ.รหัส 56 ข้ึนไป)
ผศ.จีระศักด์ิ  นําประดิษฐ์ (S.1) ผศ.จีระศักด์ิ  นําประดิษฐ์ (S.2)
070217101 Advanced Statistics for MIS ตอนเรียนท่ี 1 070235002 Special Problem ตอนเรียนท่ี 1
ผศ.ดร.มณเฑียร รัตนศิริวงศ์วุฒิ DMIS'61 (S.1) อ.ดร.วัชรีวรรณ จิตต์สกุล MMIST ตกค้าง
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วัน/เวลา 9.00-12.00 Room 13.00-16.00 Room 18.00-21.00 Room
070115861 Artificial Intelligence & Business Intelligence ตอนเรียนท่ี 1 070115861 Artificial Intelligence & Business Intelligence ตอนเรียนท่ี 2
ผศ.ดร.มาลีรัตน์ โสดานิล IT2R'60 +IT1R'60  (S.1) ผศ.ดร.มาลีรัตน์ โสดานิล IT2T'60   (S.2)

070137823 Innovative Thinking in Information Technology 70125856 User Experience Design ตอนเรียนท่ี 1

ผศ.ดร.ทิพยา จินตโกวิท และ อ.ดร.กาญจนา วิริยะพันธ์ DITT'60 (S.1) ผศ.ดร.ทิพยา จินตโกวิท I-MIT'60 + I-MIT'61(S.1)

070115905 Information System Analysis and Design ตอนเรียนท่ี 1 (สําหรับ นศ.รหัส 56 ข้ึนไป)
อ.ทองพูล หีบไธสง (S.1)

070315211 Computer Programming ตอนท่ี 1
อ.ทองพูล  หีบไธสง S-MDN ,DN'60 (S.1) 

070235105 Information Technology Project Management ตอนเรียนท่ี 1 070235105 Information Technology Project Management ตอนเรียนท่ี 1
ผศ.ดร. ณัฐวี  อุตกฤษฏ์ MMIST1R'61 (S.1) ผศ.ดร. ณัฐวี  อุตกฤษฏ์ MMIST1R'61 (S.2)

070115880 Seminar in Software Engineering

อ.ดร.สุชา สมานชาติ และ อ.ทองพูล หีบไธสง ASE'1/60  (S.1)
070115869 Seminar in Information Technology ตอนเรียนท่ี 3
อ.ดร.กาญจนา วิริยะพันธ์ และ อ.อรรฆรัตน์ บุญยะผลานันท์ IT2W'1/60 (S.3)

070137816 Advanced Research Seminar ตอนเรียนท่ี 1 070115905 Information System Analysis and Design ตอนเรียนท่ี 2 (สําหรับ นศ.รหัส 56 ข้ึนไป)
อ.ดร.สุชา สมานชาติ S-DITT'61 (S.1) อ.ทองพูล หีบไธสง (S.2)
070115858 Research Methodology ตอนเรียนท่ี 3
ผศ.ดร.ทิพยา จินตโกวิท+อ.ดร.กาญจนา วิริยะพันธ์+อ.ดร.ศิฬาณี นุชิตประสิทธ์ิชัย IT2W'2/60+ ASE'2/60(S.3)
Graduate English Graduate English 
คณาจารย์จากภาควิชาภาษา คณะศิลปศาสตร์ประยุกต์ คณาจารย์จากภาควิชาภาษา คณะศิลปศาสตร์ประยุกต์ 

Graduate English 070315203 Telecommunications Technology  ตอนท่ี 3
คณาจารย์จากภาควิชาภาษา คณะศิลปศาสตร์ประยุกต์ ผศ.ดร.สุนันฑา  สดสี S-MDN (S.3) ,DN'1/2561
Graduate English 070115855 Data Engineering and Database Design ตอนเรียนท่ี 3
คณาจารย์จากภาควิชาภาษา คณะศิลปศาสตร์ประยุกต์ ผศ.ดร.ผุสดี บุญรอด IT1W'61 +IT2W'2/60 +ASE'2/60 (S.3)
Graduate English 
คณาจารย์จากภาควิชาภาษา คณะศิลปศาสตร์ประยุกต์ 
070235212 Business Data Mining ตอนเรียนท่ี 1 070235001 Seminar in Management Information Systems ตอนเรียนท่ี 4
รองศาสตราจารย์ ดร.พยุง  มีสัจ S-MMIST วิชาเลือก อ. ดร.ธนพล เจนสุทธิเวชกุล S-MMIST1T'60 (S.4)

070235001 Seminar in Management Information Systems ตอนเรียนท่ี 3 070235001 Seminar in Management Information Systems ตอนเรียนท่ี 5
ผศ.ดร.มหศักด์ิ เกตุฉํ่า S-MMIST1T'60 (S.4) อ.ดร.วัชรีวรรณ จิตต์สกุล S-MMIST1T'60 (S.5)

070235105 Information Technology Project Management ตอนเรียนท่ี 4 070235105 Information Technology Project Management ตอนเรียนท่ี 3
ผศ.ดร. ณัฐวี  อุตกฤษฏ์ S-MMIST2T'1-61 (S.4) ผศ.ดร. ณัฐวี  อุตกฤษฏ์ S-MMIST2T'1-61 (S.3)

070137819 Advanced Data Analytics ตอนเรียนท่ี 1 070115861 Artificial Intelligence & Business Intelligence ตอนเรียนท่ี3
ผศ.ดร.มาลีรัตน์ โสดานิล S-DITT'61 (S.1) ผศ.ดร.มาลีรัตน์ โสดานิล IT2W'1/60(S.3) 

 070115870 Software Engineering Fundamental ตอนเรียนท่ี 1 070115871 Software Requirements Engineering ตอนเรียนท่ี 1

ผศ.ดร.นลินภัสร์ ปรวัฒน์ปรียกร  และ อ.อรรฆรัตน์ บุญยะผลานันท์ ASE'61 (S.1) ผศ.ดร.นลินภัสร์ ปรวัฒน์ปรียกร ASE'1/60,2/60 (S.1) 

070115866 Enterprise Architecture and Strategic Planning ตอนเรียนท่ี 3 070115858 Research Methodology ตอนเรียนท่ี 4

ผศ.ดร.นลินภัสร์ ปรวัฒน์ปรียกร และ อ.ดร.ศิฬาณี นุชิตประสิทธ์ิชัย  IT1T'61 (S.3) ผศ.ดร.ทิพยา จินตโกวิท+ อ.ดร.กาญจนา วิริยะพันธ์ + อ.ดร.ศิฬาณี นุชิตประสิทธ์ิชัย IT1T'61 (S.4)
070235102 Strategic Information System ตอนเรียนท่ี 4 070235102 Strategic Information System ตอนเรียนท่ี 3

อาจารย์ ดร.ธนพล เจนสุทธิเวชกุล 1-60 (S.4) อาจารย์ ดร.ธนพล เจนสุทธิเวชกุล  S-MMIST2T'60 (S.3)

070235204 Customer Relationship Management  ตอนเรียนท่ี 3 070235204 Customer Relationship Management ตอนเรียนท่ี 2

ผศ.ดร.ศักด์ิชาย  ต้ังวรรณวิทย์ S-MMIST1T'1-61 (S.4) ผศ.ดร.ศักด์ิชาย  ต้ังวรรณวิทย์ MMIST1T'1-61 (S.3)

070115873 Software Testing and Debugging ตอนเรียนท่ี 1 070315100 Data Communication and Networking ตอนท่ี 3

อ.ดร.ผุสดี บุญรอด ASE'1/60,2/60 (S.1) ผศ.ดร.นวพร วิสิฐพงศ์พันธ์ S-MDN (S.3) ,DN'1/2561

070235103 Information Systems Development ตอนเรียนท่ี 3 070235103 Information Systems Development ตอนเรียนท่ี 4

ผศ.ดร.มหศักด์ิ เกตุฉํ่า S-MMIST2T'1-60 (S.3) ผศ.ดร.มหศักด์ิ เกตุฉํ่า S-MMIST2T 1-60 (S.4)

070115859 Data Mining ตอนเรียนท่ี 3

อ.ดร.กาญจนา วิริยะพันธ์ และ อ.ทองพูล หีบไธสง IT2W'1/60  (S.3) 

070315102 Quantitative Analysis for Data Communication and Networking  ตอนท่ี 3

ผศ.จีระศักด์ิ นําประดิษฐ์ และ อ.ดร.พงศ์ศรัณย์ บุญโญปกรณ์ S-MDN (S.3) ,DN'1/2561

070235100 Research Methodology for IT ตอนเรียนท่ี 3 070235100 Research Methodology for IT ตอนเรียนท่ี 4
ผศ.ดร.มณเฑียร รัตนศิริวงศ์วุฒิ S-MMIST1T'61 (S.3) ผศ.ดร.มณเฑียร รัตนศิริวงศ์วุฒิ  S-MMIST1T'61 (S.4)
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                                    ตารางเรียนคณะเทคโนโลยีสารสนเทศ  ประจําภาคเรียนท่ี  1/2561
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